Lipchiche
Faenilia extirpata, penes Lazov

27 Id est — uti superius jam annotatum fuit —. Ivusa.

D. parochus Michael Plantich foenile ad falc. 2 —
Laurentius Szugovich foenile ad falc. 2 —
Michael Baiticz foenile ad falc. - 1/2
Thomas Baiticz foenile ad falc. - 1/2
Lucas Kovachich foenile ad falc. - 1/2
Marcus Furiak foenile ad falc. 1 —
Matthias Jvusa foenile ad falc. - 1/2
Thomas Jvusa*27 foenile ad falc. - 1/2
Marcus Baiticz foenile ad falc. 1 —
Michael et Blasius Baytich foenile ad falc. 2 —
Casparus Furiak foenile ad falc. - 1/2
Georgius Dokus foenile ad falc. 3 —
Benedictus Dokus foenile ad falc. 1 1/2
Matthias Dokus foenile ad falc. 1 —
Martinus Dokus foenile ad falc. 1 —
Antonius Kovachich foenile ad falc. 1 —
Matthias Dokus foenile ad falc. 1 —
Matthias et Thomas Jvusa foenile ad falc. 2 —
Georgius Dokus foenile ad falc. 2 1/2
Blasius, Thomas et
Paulus Ballia foenile ad falc. 2 —

Joannes Kerpin foenile ad falc. 1 1/2
Matthias Funtek foenile ad falc. 1/2
Thomas Funtek foenile ad falc. 1 —
Martinus Kuczetich foenile ad falc. 2 1/2
Michael Zemlyak foenile ad falc. 1 1/2
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26 Idest: Ivanko.

Petrus Funtek foenile ad falc. 1 —
Matthias Funtek foenile ad falc. 2 1/2
Thomas Funtek foenile ad falc. 2 —
Michael Zemlyak foenile ad falc. 2 —
Georgius Frulya foenile ad falc. 1 —
Lucas Kovachich foenile ad falc. - 1/2
Philippus Jvanko28 foenile ad falc. - 1/2
Ambrosius Jvanko foenile ad falc. - 1/2
Lucas Kovachich foenile ad falc. - 1/2
Nicolaus Bayticz foenile ad falc. 1 —
Marcus Baiticz foenile ad falc. 1 —
Blasius Baiticz foenile ad falc. 4 —
Paulus Funtek foenile ad falc. 1 —
Georgius Baiticz foenile ad falc. 1 —
D. parochus Michael Plantich foenile ad falc. - 1/2
Andreas Funtek foenile ad falc. 1 —
Andreas Trubela foenile ad falc. - 1/2

Stakorovcz sive Cheschak

Thomas Blagosevich terrae arab. jug. 1 —
Lucas Blagosevich terrae arab. jug. - 1/4
Gallus Blagosevich terrae arab. jug. 1 1/2
Lucas Blagosevich terrae arab. jug. 1 —
Antonius Gresina terrae arab. jug. 3 —
Joannes Jakopas terrae arab. jug. 2 —
Antonius Jakopas terrae arab. jug. 2 —

Marinovcz, faenile colonorum

Dni Mayczen, Dni Galoffet
Dni Verebeli ad falc. 20 —

Gallus Blagosevich foenile ad falc. 1 —
Joannes Gyurmlik foenile ad falc. 1 —
Thomas Blagosevich foenile ad falc. 1 —
Lucas Blagosevich foenile ad falc. 1 —
Martinus Matkan foenile ad falc. 1 —
Georgius Matkan foenile ad falc. 1 —
Antonius Matkan foenile ad falc. 1 —
Gregorius Matkan foenile ad falc. 1 —
Matthias Jantolkovich foenile ad falc. 1 —
Matthias Benczak foenile ad falc. 1 —
Joannes Benczak foenile ad falc. 1 —
Matthias Chiger foenile ad falc. 1 —
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Luchicza penes molam Negovcz